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استاندار فارس: مردم پروژه های راکد را 
گزارش دهند 

شیراز- استاندار فارس از مردم تقاضا کرد پروژه های راکد 
یا کند شده را که بیش از پنج سال از آغاز اجرای آنها 

سپری شده است، از طریق سامانه ۱۱۱ گزارش دهند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
»محمدهادی ایمانیه« با بیان اینکه رفع مشکلات مردم 
تا آخرین روز استقرار دولت سیزدهم در اولویت قرار 
دارد، افزود: رویکرد دولت مردمی و شخص رئیس جمهور 
شهید، گره گشایی از مشکلات و حل مسائل مزمن در 

سطح کشور بود.
وی از عموم مردم درخواست کرد تا هر مسأله  و پروژه ای 
را که در سطح استان وجود دارد و بیش از ۱۰۰ نفر از مردم 
با آن درگیر و بیش از پنج سال از شروع آن می گذرد اما 
به دلایلی کند یا متوقف شده یا مسأله ای که بلاتکلیف 
مانده است، از طریق سامانه ۱۱۱ اطلاع رسانی کنند تا 

پس از بررسی توسط مسئولان، گزارش آنها ارائه شود.
»ایمانیه« با بیان اینکه تعاونی ها در اولویت بررسی 
موضوعات قرار دارد، افزود: می کوشیم تا در حد توان 
مشکلات تعاونی ها را بویژه تعاونی های مسکن که دچار 
بلاتکلیفی هستند، بررسی و برای راه حل آن تدبیر کنیم 
و نهضت ساخت مسکن را که شهید جمهور آغاز کرده 

بود، تا آخرین روز دولت سیزدهم ادامه دهیم.

استاندار خوزستان بر صدور هرچه سریع تر 
مجوز صیادان تأکید کرد

اهواز - استاندار خوزستان بر صدور مجوز صیادان تأکید 
کرد و گفت: باید موانع سرراه صیادان برطرف و باایمنی 

کامل وارد دریا و رودخانه ها  شوند.
 علی اکبرحسینی محراب در کارگروه شیلات خوزستان 
اظهار کرد: با توجه به وضعیت خوب خلیج فارس، 
اروند، کارون، دز، کرخه، مارون و رودخانه های مختلف 
استان به دنبال آن هستیم که بخش وسیعی از اشتغال 

استان را به موضوع شیلات اختصاص دهیم.
 وی به احداث مجتمع های پرورش ماهی و میگو 
در استان اشاره و ابراز امیدواری کرد: با رفع موانع 
و مشکلات، شرایط لازم برای صادرات آبزیان استان 

فراهم شود.
 استاندار خوزستان گفت: صیادان باید با مجوز و ایمنی 
کامل وارد دریا و رودخانه ها شوند و همچنین از اداره کل 
شیلات استان انتظار داریم که نظارت کافی را بر این 

موضوع داشته باشد.
 وی بر ضرورت سلامت صیادان تأکید کرد و افزود: 
شخصاً پیگیر صدور مجوز برای صیادان استان بوده 
و  بزودی خبرهای خوبی در این رابطه اعلام می شود.

استاندار کرمان خبر داد

 جان گرفتن بازارهای خُرد 
در کنار شرکت های بزرگ

کرمان- استاندار کرمان گفت: بازارهای خُـــرد در کنار 
شرکت های بزرگ جان می گیرند و ارتباط صنایع بزرگ و 
کوچک باید تبدیل به یک گفتمان شود. »محمد مهدی 
فداکار« به ظرفیت اشتغالزایی صنایع کوچک و متوسط 
و صنایع جنبی اشاره کرد و گفت: شرکت های بزرگ 
پیشران منطقه هستند و باید با کمک یکدیگر واحدهای 
مختلف را حمایت کنند. همچنین شرکت های بزرگ 
باید توسعه را در استان گسترش داده و زیرساخت هایی 
را در کنار خود فراهم کنند تا واحدهای دیگر در صنایع 
جنبی شکل بگیرند. »امیر حسن زاده« معاون اقتصادی 
استاندار کرمان نیز گفت: فرهنگ خرید کالا از تولید 
داخل استان باید گسترش یابد و توقع داریم در آینده 
بتوانیم صادرات خدمات فنی مهندسی به خارج استان 
داشته باشیم. وی با بیان اینکه دانش بنیان های قوی 
در استان داریم که محصولات منحصر به فرد و خاص 
تولید می کنند، از تدارک برای برگزاری نمایشگاه های 
قطعه سازان و صنایع غذایی در استان در راستای معرفی 

ظرفیت ها و تولیدات استان خبر داد.

مازندران پیشتاز در فارسی سازی تابلو های 
ورودی شهر ها

ساری- شورای پاسداشت زبان فارسی مازندران برای 
جمع آوری کلمات غیرفارسی از شهر ها پیشتاز شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران  گفت: با اهتمام 
و پیگیری های دفتر تبلیغات و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در پاسداشت زبان فارسی احیا شده، شورای 

پاسداشت زبان فارسی مجدداً در استان ها شکل گرفت.
احسان آهنگر افزود: در راستای اجرای ابلاغیه فارسی سازی 
تابلو های ورودی شهر ها و شهرستان ها، شورای پاسداشت 
زبان فارسی مازندران برای جمع آوری کلمات غیرفارسی 
در ورودی شهر ها و شهرستان های استان اقدامات خوبی 
انجام داد که فرمانداران شهرستان های سوادکوه، سوادکوه 
شمالی، جویبار، محمودآباد و رامسر در عملیاتی شدن این 

طرح اهتمام ویژه داشتند.
وی با بیان اینکه تلاش می شود تا اهداف شورای هماهنگی 
پاسداشت زبان فارسی در این خطه از شمال کشور عملیاتی 
شود، تصریح کرد: متقاضیان دریافت پروانه کسب صنوف 
مختلف باید اسم پیشنهادی واحد صنفی خود را در سامانه 
الکترونیکی Sardarasnaf.ir ثبت و آخرین وضعیت 
درخواست  خود را در این سامانه مشاهده و پیگیری کنند.

آهنگر با بیان اینکه فرهنگ و ارشاد اسلامی مرجع تشخیص 
رعایت اجرای قانون و مفاد دستورالعمل شرایط متن نوشتار 
و طرح تابلو های معرف کاربری مصوب شورای هماهنگی 
پاسداشت زبان فارسی است، تأکید کرد: خوانا و قابل 
تشخیص بودن خط و نحوه درج و استفاده از خط و زبان 
فارسی در نوشته های تابلوها، رعایت نسبت ۷۰ درصد خط 
و کلمات فارسی به ۳۰ درصد خط و کلمات خارجی در همه 
تابلو هایی که کاربری ۲ زبانه دارند و مطابقت مطالب تابلو 
با الگو های دستوری و املای زبان فارسی از جمله مواردی 
است که این اداره کل به عنوان مرجع صدور تأییدیه نوشتار 

و طرح تابلو در استان ملزم به رعایت آن است.

باشگاه خبرنگاران جوان

نرمال گرم تر خواهد بود.
فردا  امروز و  ادامه داد: طی  ضیائیان 
)پنجشنبه و جمعه( جوی آرام و پایدار همراه 
با افزایش نسبی دما در بیشتر مناطق کشور 
پیش بینی شده است و می توان گفت 
تابستان، چندین روز زودتر از اول تیر ماه 
از راه خواهد رسید؛ البته این افزایش دما 
شامل همه استان ها نیست و بیشترین 
افزایش که ممکن است تا 5۰ درجه هم 
برسد مربوط به استان های نوار جنوبی 
و فلات مرکزی کشور است. با وقوع این 
افزایش دما، انتظار هوایی گرم را در بخش 
گسترده ای از کشور برای ۷ روز پیش رو داریم، 
البته استان های شمالی و شمال غربی 
کشور خنک ترین نواحی خواهند بود و 
دماهای بیشینه آنها بین ۲۸ تا ۳۳ درجه 

سانتیگراد پیش بینی شده است.
رئیس مرکز پیش بینی و مدیریت بحران 
سازمان هواشناسی با اشاره به صدور 
هشدار نارنجی وقوع طوفان های شن در 
مناطق جنوب شرقی کشور افزود: شاید 
بتوان این گونه گفت که تنها شهرهای 
شمال شرق کشور به علت حاکم بودن 
بادهای ۱۲۰ روزه در هفته آینده کاهش دما را 
تجربه خواهند کرد. در حال حاضر بادهای 
۱۲۰ روزه در این منطقه حاکم هستند و 
وقوع طوفان های شن و گرد وغبار در 
مناطق شمالی سیستان و بلوچستان مانند 
زابل، نیمروز، هیرمند، هامون و... تا روز 

یکشنبه ادامه خواهد داشت.
ضیائیان خاطرنشان کرد: درست است که 
بهار خنکی را تجربه کردیم و از ابتدای بهار 
تاکنون شاهد یک دهم درجه کاهش دما 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته بودیم 
اما این خنک بودن هوا پایدار نیست و 
پیش بینی ها نشان می دهد در روزهای 
آینده تا پایان تابستان وقوع بارش های 
مؤثر دور از ذهن است. نکته دیگر اینکه 
باران های تابستانی تنها 4 درصد بارش 
سالانه را تشکیل می دهند و نمی توان آن را 

در کاهش خشکسالی مؤثر دانست.
وی با بیان اینکه متوسط دمای هوا از 
ابتدای سال زراعی تا ۸ خرداد ماه در 
مقایسه با دوره آماری بلندمدت ۱.6 درجه 
سلسیوس و نسبت به سال قبل یک 
درجه افزایش یافته است، گفت: متوسط 
دما در فروردین ماه بیش از نرمال و در 
اردیبهشت ماه در حد نرمال بوده است. 
افزایش دمای ۱.6 درجه ای، نسبت به 
میانگین بلندمدت از نظر افزایش میزان 
تبخیر سطحی ناشی از افزایش دما و تأثیر 
منفی بر منابع آب و کشاورزی حائز اهمیت 
است، اما بارش های بهنگام رخ داده طی 
سه ماه اخیر تا حد زیادی سبب حفظ 

رطوبت خاک شده و از تأثیر منفی تبخیر 
است. کاسته  سطحی 

دما در پایتخت به 35 درجه خواهد رسید
 رئیس مرکز پیش بینی و مدیریت بحران 
سازمان هواشناسی با تأکید بر اینکه هفته 
آینده دما در برخی از مناطق پایتخت تا ۳5 
درجه هم خواهد رسید، گفت: افزایش 
دما در تابستان پیش رو در مناطق مختلف 
کشور متفاوت است و تنها می توان گفت 
دمای هوا نسبت به میانگین بلندمدت 
کشور، یک تا دو درجه گرم تر خواهد شد.

این کارشناس هواشناسی در خصوص 
تابستانی  بارش های  وقوع  احتمال 
نیز توضیح داد: پیش بینی بارش های 
سال های آینده خیلی سخت بوده و در 
ادوار گذشته در بیشتر مواقع با واقعیت 
متفاوت بوده است. برای مثال فاز 
ال نینویی که تابستان سال گذشته شروع 
شده بود کمتر از یک  سال تداوم داشت. 
به غیر از آن عوامل زیادی در بارش های 
کشور مانند نائو، ام.جی. او، آی. او. دی و 
پارامترهای مختلفی وجود دارد و مجموع 
این عوامل برای ما ترسالی یا خشکسالی 
ایجاد می کند. از سوی  دیگر بازه های 
زمانی خشکسالی نیز بر اساس تاریخچه 
دوره های گذشته تعیین می شود و در حال 
 حاضر چندین سال است که بارش های 
دریافتی کمتر از میانگین بلندمدت است.

اعلام  ترسالی بسیار زود است
 وی با اشاره به اینکه بارش های مناسب 
بازه زمانی اسفند تا اردیبهشت ماه سبب 
کاهش دما در روزهای ابتدایی بهار شده 
است، افزود: درست است که بارش های 
اخیر تا حد زیادی باعث پر و سرریز شدن 
بسیاری از سدهای کشور شده اما اینکه 
بتوانیم بگوییم خشکسالی های چند ساله 
به اتمام رسیده بسیار زود است؛ البته نکته 
امیدوار کننده این است که ورود بیش از ۱5 
سامانه بارشی به کشور آن هم در مدت ۳ 
ماه )از فروردین تا خرداد ماه( می تواند تا 
حد زیادی از معضلات خشکسالی کم کند.

 رئیس مرکز پیش بینی و مدیریت بحران 
سازمان هواشناسی تأکید کرد:  می توانیم 
بگوییم در سال های اخیر با تغییر الگوی 
بارندگی  با یکی از نشانه های تغییر اقلیم 
مواجه شده ایم و هر سال تابستان گرم تر 
از سال قبل از آن بوده است، البته این 
بدان معنا نیست که بارش ها کمتر 
خواهد شد زیرا نقشه ها نشان می دهد 
در سال آبی پیش رو مناطق نیمه شمالی 
کشور خشک تر و مناطق نیمه جنوبی با 
بارش های بیشتری مواجه خواهند شد.

دمای هوا در هفته آینده به 48 درجه هم می رسد  

تابستانپیشرو
گرمتراز30سالاخیر

روزهای گرم سال آغاز شده و طی هفته 
آینده مردم برای اولین بار در سال  جاری 
دمای بالای 45 درجه را تجربه خواهند 
کرد. این افزایش دما خبر از وقوع تابستانی 
گرم می دهد. آن طور که مسئولان سازمان 
هواشناسی اعلام کرده اند، دمای هوا در 
تابستان امسال نسبت به دوره بلند مدت 
۳۰ ساله ۱ تا ۲ درجه گرم تر خواهد شد و 

مردم تابستان گرمی را تجربه خواهند کرد.
از سوی دیگر پیش بینی های هواشناسی 
نشان می دهد بارش های رگباری که بهار 
امسال بسیاری را غافلگیر کرده بود به 
پایان رسیده است و طی 6 هفته آینده 
منتهی به نیمه تیر، اغلب مناطق کشور 
بی  بارش خواهند بود یا بارش آنها قابل 

توجه نیست.

آغاز تابستان با دمای 45 درجه ای
صادق ضیائیان، رئیس مرکز پیش بینی 
و مدیریت بحران سازمان هواشناسی در 
گفت وگو با »ایران« از افزایش ۱ تا ۲ درجه ای 
گرمای هوا در تابستان پیش رو نسبت به 
دوره بلند مدت ۳۰ ساله خبر داد و اظهار 

از تجربه های  سد »قیزقلعه سی« یکی 
موفق دولت سیزدهم در توسعه دیپلماسی 
آبی و آخرین یادگار رئیس جمهور شهید 
به مردم ایران، ۱۰ روز پس از افتتاح به ثمر 
نشسته و با سیراب کردن  ۲۷ هزار هکتار 
از اراضی شهرستان بیله سوار،  اهالی و 
کشاورزان این شهرستان مرزی را تا ابد 
از سه سال عمر و فعالیت شهید رئیسی 

بهره مند کرد.  
آن گونه که »صاحبعلی اصغری« فرماندار 
بیله سوار مغان خبر داده از مجموع ۳۷ 
هزار هکتار اراضی پایاب سد خداآفرین ۲۷ 
هزار هکتار مختص شهرستان بیله سوار 
است و از این جهت بیشترین عواید سد 
قیزقلعه سی برای منطقه بیله سوار بویژه 
جعفرآباد مغان خواهد بود. وی با یادآوری 
خدمات دولت سیزدهم در بیله سوار مغان 
گفت: اهالی این شهرستان مرزی در مدت 
سه سال فعالیت رئیس جمهور شهید خود 
از امکاناتی بهره مند شدند که سال ها 
قبل بی بهره بودند. فرماندار بیله سوار 
مغان، اجرای طرح آبرسانی به خروسلو و 
آبرسانی به ۱۹۷ قشلاق و روستا از مجموع 
۳۰۰ قشلاق و روستای این شهرستان را 
خدمت بزرگ دولت آیت الله رئیسی در 
این شهرستان ذکر کرد.  فرماندار بیله سوار 
مغان اجرای طرح آبرسانی به خروسلو و 
آبرسانی به ۱۹۷ قشلاق و روستا از مجموع 
۳۰۰ قشلاق و روستای این شهرستان را 
خدمت بزرگ دولت آیت الله رئیسی در 
این شهرستان ذکر کرد و افزود: نامگذاری 
این پروژه به نام شهید جمهور و شهید راه 
خدمت از مطالبات اهالی منطقه مغان 
است تا خدمات این رئیس جمهور مردمی 

در تاریخ ثبت و ماندگار شود.

بیله  و  زمین های تشنه دشت مغان 
سوار در حالی از وجود پربرکت سد قیز 
قلعه سی بهره مند می شوند که پیشتر 
»سیدکمال الدین میرجعفریان« معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار اردبیل 
به »ایران« گفته بود: این طرح ملی که به 
دست مهندسان ایرانی بازطراحی و ساخته 
شده، ظرفیت آبیاری اراضی کشاورزی دو 
استان آذربایجان شرقی و اردبیل با وسعت 
4۲ هزار هکتار را دارا بوده و با افتتاح آن، 
بخش کشاورزی و اراضی حاصلخیز دشت 
مغان جانی تازه گرفته و با افزوده شدن 
حدود یک میلیون تن به محصولات 
کشاورزی بویژه محصولات استراتژیک 
)گندم، ذرت و...( در سطح استانی و 
کشوری، بیش از ۱6 هزار خانوار را به صورت 
مستقیم و ۲۰۰ هزار نفر را نیز به صورت 
غیرمستقیم بهره مند خواهد کرد. معاون 
هماهنگی امور عمرانی استاندار اردبیل 
یکی از مزایای افتتاح این پروژه ملی را 
آبیاری سیستماتیک 4۲ هزار هکتار اراضی 
کشاورزی منطقه دانسته و تأکید کرد: با 
افتتاح سد »قیز قلعه سی«، حدود یک 
میلیون تن به محصولات کشاورزی بویژه 
محصولات استراتژیک )گندم، ذرت و...( 
در سطح استانی و کشوری افزوده شده 
و با افتتاح آن، بیش از ۱6 هزار خانوار 
به صورت مستقیم و ۲۰۰ هزار نفر به 
صورت غیرمستقیم بهره مند خواهند شد. 
همچنین با توسعه و رونق اشتغالزایی و 
افزایش تولید محصولات استراتژیک در 
استان، نیازمندی به محصولات استراتژیک 
به حداقل رسیده و خودکفایی اقتصادی 
حاصل  کشوری  و  استانی  سطح   در 

خواهد شد.

اهواز- یکی از اهداف مهم دولت سیزدهم که رئیس 
جمهور شهید بر آن تأکید داشتند، کاهش نرخ بیکاری 
در کشور است. موضوعی که پس ازگذشت سه سال از 
روی کار آمدن دولت سیزدهم به گفته وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی تحقق پیدا کرد و نرخ بیکاری کشور به 
۸.۱ درصد رسید که در چند دهه اخیر بی سابقه است. 
اگر چه استان خوزستان یکی از موفق ترین استان ها 
در زمینه کاهش نرخ بیکاری است، با این حال نرخ 
کاهش بیکاری در این استان ۲ درصد بالاتر از میانگین 
کشوری است و مسئولین استان در تلاشند تا این فاصله 

دو درصدی را با میانگین کشوری بیکاری حذف کنند.
سیدصولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در 
کارگروه اشتغال خوزستان با اشاره به کاهش چشمگیر 
نرخ بیکاری در استان خوزستان گفت: با وجود افزایش 
جمعیت فعال، نرخ بیکاری در کشور و استان  خوزستان، 
۱.5 تا ۲ درصد در یک بازه زمانی کوتاه، سیر نزولی داشته 
که بسیار ستودنی است. وی یکی از مشکلات کشور را 
غ التحصیلان و بانوان عنوان کرد و ادامه داد:  اشتغال فار
انجام برنامه ریزی دقیق در این خصوص ضروری است 
و این درحالی است که سال ۱4۰۲ بیش از یک میلیون 

فرصت شغلی ایجاد و وعده دولت محقق شد.
وی بیان کرد: سال گذشته در استان خوزستان بیش 
از ۷۰ هزار نفر به تازگی بیمه شدند که اتفاق بسیار 

بزرگی است.
 

رتبه هفتم خوزستان در نرخ بیکاری
همچنین مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان 
در این نشست، نرخ بیکاری استان در سال گذشته را ۱۰.۹ 
درصد عنوان کرد و گفت: استان خوزستان به لحاظ نرخ 

بیکاری در جایگاه هفتم کشور قرار دارد.
مجتبی ظفری پور اظهار کرد: با تلاش دولت سیزدهم 
شاهد کاهش نرخ بیکاری کشور به میزان ۸.۱ درصد 
هستیم در حالی که این رقم در خوزستان بیش از ۲ 

درصد بالاتر از میانگین کشوری است.

وی افزود: تعهد اشتغال استان در سال گذشته، ایجاد 
بیش از 6۳ هزار شغل بود که با تلاش دستگاه های 
متولی، ۷۰ هزار شغل در استان ایجاد شد. بیشترین 
ایجاد شغل در شهرستان های رامشیر و هویزه بود. 
همچنین تحقق اشتغال در ۲۷ شهرستان استان بالای ۱۰۰ 
درصد بود. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان 
میزان تسهیلات مشاغل خانگی استان در سال قبل را 
۲4 هزار میلیارد و ۸5۰ میلیون ریال عنوان کرد و افزود: 
سخت گیری های سیستم های بانکی یکی از مشکلات 
موجود در استان بوده تا حدی که برخی از بانک ها 

تاکنون هیچ گونه پرداختی نداشته اند.
ظفری پور گفت: سهمیه تسهیلات مشاغل خانگی 
استان در سال جاری، ۲ هزار و ۳۳۰ میلیارد ریال در نظر 
گرفته شده که در مقایسه با سال گذشته، رقم ناچیزی 
است و انتظار داریم سهمیه ویژه ای برای استان لحاظ 
شود. تاکنون 54۰ میلیارد ریال از طرح های مشاغل 
خانگی توسط بانک های استان پرداخت نشده که 

بالطبع از سهمیه امسال کسر می شود.
وی به سامانه جست وجوی شغل اشاره کرد و افزود: 
از این طریق می توان به افرادی که جویای کار هستند 
کمک کرد. سال گذشته 6۲۳ نفر از طریق این سامانه 
به کارگیری شدند که این رقم امسال باید افزایش یابد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان حلقه 
مفقوده اشتغال استان را بحث مهارت آموزی دانست که 

باید در این زمینه کار بیشتری شود.
وی تأخیر در ابلاغ اعتبارات اشتغالزایی، عدم  همکاری 
بانک های خصوصی، وجود سرپرستی برخی شعب بانک 
خصوصی در سایر استان ها، عدم استقبال نهادهای 
حمایتی متولی تسهیلات قرض الحسنه از طرح های 
کارفرمایی و تعاونی، سخت گیری بانک ها درخصوص 
تضامین، عدم وحدت رویه بانک ها درخصوص پرداخت 
تسهیلات به متقاضیان و تعدد سامانه های تسهیلاتی 
دستگاه های اجرایی را از مهم ترین چالش های تسهیلات 

اشتغالزایی استان عنوان کرد.
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داشت: بررسی ها نشان می دهد مردم 
در اغلب استان های کشور باید منتظر 
تابستانی گرم تر از سال های دیگر باشند. 
بر اساس آمارها، در 5۰ سال گذشته زمین 
حدود یک  درجه گرم تر شده، اما مناطقی 

مانند ایران دو برابر گرم تر شده  است.
وی ادامه داد: مدل سازی های دمای هوا  
که تاکنون در مناطق مختلف کشور انجام 
شده است، مثل پیش بینی های روزانه 
نیست که بتوان به  صورت دقیق از همین 
حالا گفت که دمای هوای تابستان امسال 
دقیقاً چند درجه از میانگین بلندمدت 
بیشتر خواهد بود، اما چیزی که کاملاً 
محتمل است اینکه تابستان سال  جاری 
متوسط دمای هوای کشور حتماً از شرایط 
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خ بیکاری در کشور به 8.1 درصد رسید  نر

خ کاهش بیکاری در خوزستان  نر
۲ درصد بالاتر از میانگین کشوری

آخرین یادگار رئیس جمهور شهید به ثمر نشست
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